ЧǍВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĚК РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ТЕНИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУĢЛǍХĚ

ХУШУ

«23»   ноября   2007 № 23
     Тени сали

	ГЛАВА

ТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»  ноября  2007 № 23
село Тенеево

О создании инвентаризационной
комиссии.

         1.Создать инвентаризационную  комиссию для проведения инвентаризации по состоянию 01.11.2007 года по основным средствам и материалам, находящиеся в собственности администрации Тенеевского сельского поселения  в составе:

Захарова Алиса Витальевна – специалист администрации Тенеевского сельского поселения, председатель комиссии;

Павлова Людмила Павловна – администратор Тенеевского СДК, член комиссии;

Григорьева Алевтина Даниловна – техслужащая Тенеевского СДК, член комиссии.

        2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тенеевского

сельского поселения                                                                       Г.Н. Мурзакова